
LICITAÇÃO PR00717 MODALIDADE PROCESSO 146

VLR ESTIMADO R$ 117.142,50 Nº DT ABERTURA 27/04/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/04/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 05/05/2017

QTD UNITARIO TOTAL

10.000 5,22 52.200,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10.000 5,24 52.400,00 2º COLOCADO

10.000 5,29 52.900,00 3º COLOCADO

2.000 3,70 7.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2.000 3,73 7.460,00 2º COLOCADO

2.000 3,85 7.700,00 3º COLOCADO

3.000 4,50 13.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

3.000 4,53 13.590,00 2º COLOCADO

3.000 4,60 13.800,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Aquisição de materiais galvanizados com pintura KTL

VALOR

Pregão Presencial

007

Menor Preço

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

RR FERNANDES COM. CONEXÕES E ACESSORIOS

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

OBJETO

1 - COTOVELO 3/4" GALVANIZADO KTL

3 - LUVA 3/4" BSP PINTURA KTL

2 - NIPLE DUPLO 3/4" GALVANIZADO KTL

DS COMERCIAL LTDA EPP

RR FERNANDES COM. CONEXÕES E ACESSORIOS

DS COMERCIAL LTDA EPP

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

4 - TÊ 3/4" GALVANIZADO KTL

RR FERNANDES COM. CONEXÕES E ACESSORIOS

DS COMERCIAL LTDA EPP



500 6,70 3.350,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

500 6,72 3.360,00 2º COLOCADO

500 6,79 3.395,00 3º COLOCADO

FORTHY TUBOS E CONEXÕES EIRELI -EPP

DS COMERCIAL LTDA EPP

RR FERNANDES COM. CONEXÕES E ACESSORIOS


